
MB 1037

MANUAL DE MONTAGEM /  MANUAL DE ENSAMBLA

5 X 50

3,5 X 14

08

77168

6

7

LISTA DE PEÇAS / LISTA DE PIEZAS   MB 1037

LATERAL DIREITA - ESQUERDA / LADO DERECHO - IZQUIERDA

TETO / TAPA

BASE / BASE

COSTA / FONDO

PORTA INFERIOR / PUERTA ABAJO

1974 X 296 X 15

782 X 364 X 15

370 X 296 X 15

1980 X 390 X 3

782 X 364 X 15

400 X 296 X 15

370 X 280 X 15

78274

78273

78270

78271

78268

78272

16

01

01

05

20

01

02

04

0404

50

02

LISTA DE ACESSÓRIOS / LISTA DE ACCESORIOS  MB 1037

FERRAMENTAS NECESSÁRIAS
HERRAMIENTAS NECESARIAS

4 X 25

SUPORTE DE PRATELEIRA / SOPORTE DE ESTANTE 8 X 7

PRATELEIRA / ESTANTE 03

01

02

04PÉ DE COZINHA / PATAS  ( 77865 ) 170 MMM

02

78748PORTA RISCADA / PUERTA RAYADA
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